
Pozvedněme špušky

Ticho de Pre Cupé Band

1/
pozvedněmeš pušky, pozvedněmeš k nebi
až zazní salva mírutvorná
zbírejmeš hrušky a pečme chleby
válečný balvan padá zvolna
R:
Nepřítel vlajky své zahodí
My je na haldě spálíme i sním
Stojí tu krypli a marodi
A lehce přizdobený jilm

2/
pozvedněme pušky, tam ku hranici
hrozí nebezpečí v pracce zkérované
boj hrotem tušky a v hubě lvici
takhle tu klečí středoevropané
je třeba národ velkými gesty
vybudit k činu on je hrdina
napíchnout na hrot zní velkými městy
před sebou dřinu ale nezaklíná
R:

3/
zpívati tedy buditelsky
postrádá smysl chápeme již
nepraskaj ledy z mramoru desky
náš vážný hlas skysl je to sranda spíš
ale stejně až:
R:
+nanananána…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

